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綿混のため、
洗えば洗うほど
味のでる、
色落ちの風合いを
お楽しみください。

綿混のため、
洗えば洗うほど
味のでる、
色落ちの風合いを
お楽しみください。

ピスネームがア
クセント

着脱のしやすい
ホック付き

PHS.PDA 落下防止タブ

11 ターコイズ

PHS.PDA
重量拡散
ポケット

7003SC スクラブ
￥4,725 （税別価格￥4,500）

7003SC-2 サックス

7003SC-3 ピンク

7003SC-5 ダークグレー

7003SC-7 ネイビー

7003SC-9 ブラック

7003SC-11 ターコイズ

7003SC-13 チェリーピンク

7003SC-16 ワイン

7003SC-17 ダークネイビー

スクラブポプリン
（ポリエステル65％・綿35％）

●落下防止テープ付き胸箱ポケット
左胸ポケット／両腰ポケット

着丈 肩巾 胸囲 袖丈

SS 63 39 96 18
S 65 42 104 19
M 67 46 112 20
L 70 49 120 21
LL 73 52 128 22
3L 73 55 136 22
4L 73 58 144 22

男女
兼用

7000SC スクラブ
￥4,200 （税別価格￥4,000）

7000SC-1 ホワイト

7000SC-2 サックス

7000SC-3 ピンク

7000SC-4 グリーン

7000SC-5 ダークグレー

7000SC-6 ライム

7000SC-7 ネイビー

7000SC-8 レッド

7000SC-9 ブラック

7000SC-10 パープル

7000SC-11 ターコイズ

7000SC-13 チェリーピンク

7000SC-14 オレンジ

7000SC-15 レンガ

7000SC-16 ワイン

7000SC-17 ダークネイビー

7000SC-18 モスグリーン

7000SC-19 マスタードイエロー

スクラブポプリン
（ポリエステル65％・綿35％）
●左胸ポケット／両腰ポケット

着丈 肩巾 胸囲 袖丈

SS 63 39 96 18
S 65 42 104 19
M 67 46 112 20
L 70 49 120 21
LL 73 52 128 22
3L 73 55 136 22
4L 73 58 144 22

男女
兼用

胴回りが
スッキリ、
ダブつかない

前傾しても
胸元の開きが
気にならない

PANTONE
オリジナル
ピスネーム付き。

腕を上げても
脇が開き過ぎない

エルゴカット
人間工学に基づいた腕を
上げた状態の型取りによ
り、上半身を大きく動かし
てもウェアの突っ張りが気
になりません。

PHSポケット

14 サンセットオレンジ

HI700-3
HI700-10
HI700-16
HI700-17

リリスピンク

ランジアパープル

バーガンディ

ダークネイビー

セオα
（ポリエステル100％）
●左胸箱ポケット／両腰ポケット

HI700 スクラブ
￥7,140（税別価格￥6,800）

着丈 肩巾 胸囲 袖丈

S
M
L
LL
3L
4L

66
68
70
70
70
70

39
40
41.5
42
42.5
43

90
96
102
111
119
127

18
19
20
20.5
21
21.5

17 ダークネイビー16 ワイン13 チェリーピンク9 ブラック7 ネイビー5 ダークグレー3 ピンク2 サックス

1 ホワイト 2 サックス 3  ピンク 4 グリーン 5 ダークグレー

6 ライム 7 ネイビー 8 レッド 9 ブラック 10 パープル

11 ターコイズ

13 チェリーピンク

14 オレンジ 15 レンガ 16 ワイン

17 ダークネイビー 18 モスグリーン 19 マスタードイエロー

18 モスグリーン9 ブラック 17 ダークネイビー

17 ダークネイビー

16 バーガンディ

9 リリスピンク

16 バーガンディ10 ランジアパープル

フェミニンな花柄裏地 機能的な
PHSポケット

長め丈の
女性らしいシルエット

7011SC-16 バーガンディ

7011SC-14 サンセットオレンジ
7011SC-9 ブラック

7011SC-18 モスグリーン

7011SC-17 ダークネイビー

イリアスツイル
（ポリエステル100％）

●胸箱ポケット／左胸ポケット／両腰ポケット

一着あたり300円を「国境なき医師団」に
寄付いたします。

7011SCスクラブ
￥5,985 （税別価格￥5,700）

着丈 肩巾 胸囲 袖丈

S 68 42 100 19
SS 65 37 92 18

M 70 46 108 20
L 72 49 116 21
LL 74 52 124 22
3L 74 55 132 22
4L 74 58 140 22

男女
兼用
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