

今年白衣のご購入を

10着以上

考えている医療機関様へ

スクラブ着用モニター キャンペーン!

着て、見て、さわって
スクラブの良さを
体感してください!



スクラブ 1枚 無償でプレゼント!!

モニター用として

お申し込みは裏面にて

Soinscreeer ×



The color of ideas.™



7000SC スクラブ

¥4,200 (税別価格¥4,000)

7000SC-1	ホワイト
7000SC-2	サックス
7000SC-3	ピンク
7000SC-4	グリーン
7000SC-5	ダークグレー
7000SC-6	ライム
7000SC-7	ネイビー
7000SC-8	レッド
7000SC-9	ブラック
7000SC-10	パープル
7000SC-11	ターコイズ
7000SC-13	チェリーピンク
7000SC-14	オレンジ
7000SC-15	レンガ
7000SC-16	ワイン
7000SC-17	ダークネイビー
7000SC-18	モスグリーン
7000SC-19	マスタードイエロー

スクラブポプリン
(ポリエステル65%・綿35%)

●左胸ポケット/両腰ポケット

丈	肩巾	胸囲	袖丈
SS	63	39	96
S	65	42	104
M	67	46	112
L	70	49	120
LL	73	52	128
3L	73	55	136
4L	73	58	144



PANTONE and the PANTONE Chip Design are trademarks of Pantone LLC in the United States and/or other countries.
© Pantone LLC, 2011. All rights reserved.

Soinscreeer ×



フェミニンな花柄裏地



9 リリスピンク



HI700 スクラブ

¥7,140 (税別価格¥6,800)

HI700-3	リリスピンク
HI700-10	ランジアパープル
HI700-16	バーガンディ
HI700-17	ダークネイビー

セザン
(ポリエステル100%)

●左胸ポケット/両腰ポケット

丈	肩巾	胸囲	袖丈
S	66	39	90
M	68	40	96
L	70	41.5	102
LL	70	42	111
3L	70	42.5	119
4L	70	43	127
		21.5	



長丈の
女性らしいシルエット

お名前		部署
お勤め先		
お届け先 住所	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> - <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	
TEL		FAX

FOLK®フォーク <http://www.folk.co.jp/>

Soinscreeer ×



綿混のため、
洗えば洗うほど
味のできる、
色々の風合いを
お楽しみください。



男女
兼用

7003SC スクラブ

¥4,725 (税別価格¥4,500)

7003SC-2 サックス

7003SC-3 ピンク

7003SC-5 ダークグレー

7003SC-7 ネイビー

7003SC-9 ブラック

7003SC-11 ターコイズ

7003SC-13 チェリーピンク

7003SC-16 ワイン

7003SC-17 ダークネイビー

スクラブポプリン
(ポリエステル65%・綿35%)

●落下防止タブ付き胸箱ポケット
左胸ポケット/両腰ポケット

丈	肩巾	胸囲	袖丈
SS	63	39	96
S	65	42	104
M	67	46	112
L	70	49	120
LL	73	52	128
3L	73	55	136
4L	73	58	144

PHS.PDA 落下防止タブ

ホック付き

PHS.PDA
重量拡散
ポケット



Soinscreeer ×



エルゴカット

人間工学に基づいた腕を
上げた状態の型取りにより、
上半身を大きく動かしても
ウェアの突っ張りが気
になりません。



男女
兼用

7011SC スクラブ

¥5,985 (税別価格¥5,700)

7011SC-9 ブラック

7011SC-14 サンセットオレンジ

7011SC-16 バーガンディ

7011SC-17 ダークネイビー

7011SC-18 モスグリーン

イリヤツイル
(ポリエステル100%)

●胸箱ポケット/左胸ポケット/両腰ポケット

丈	肩巾	胸囲	袖丈
SS	65	37	92
S	68	42	100
M	70	46	108
L	72	49	116
LL	74	52	124
3L	74	55	132
4L	74	58	140

一着あたり300円を「国境なき医師団」に
寄付いたします。

ご希望商品	商品番号	サイズ	カラー	枚数
購入予定時期		購入予定枚数		
平成 年 月頃		枚位		
代理店名				

お申し込み FAX → 03-3851-3763